[bookmark: _GoBack]Додаток 4 
до   Порядку  організації   регулярних,   нерегулярних   і маятникових     (човникових)      перевезень     пасажирів автомобільним транспортом у міжнародному сполученні (пункт 1 розділу III)
Зразок

Розклад руху автобусів на міжнародному маршруті
м. Київ (Україна) – м. Варшава (Польща)

	У прямому напрямку
	

Назви зупинок
	У зворотному напрямку

	при-буття,
год. хв.
	сто-янка,   хв.
	відправ-лення,   год. хв.
	відстань від початкового пункту,  км
	
	відс-тань між зупинками,  км
	при-   буття, год. хв.
	сто-   янка,   хв.
	відправ- лення, год. хв.

	УКРАЇНА

	12:20
	10
	12:30
	-
	Київ
АС «Теремки»
вул. Кільцева дорога, 1л
	-
	22:40
	-
	-

	14:40
	10
	14:50
	149
	Житомир
АС «Житомир АС-1»
вул. Київська, 93
	149
	20:20
	10
	20:30

	17:30
	10
	17:40
	335
	Рівне
АС «Чайка»
вул. Гагаріна, 16-б
	186
	17:30
	10
	17:40

	19:00
	10
	19:10
	411
	Луцьк
АС «Луцьк»
вул. Конякіна, 39
	76
	16:00
	10
	16:10

	20:30
	10
	20:40
	486
	Ковель
АС «Ковель»
бул. Л. Українки, 42
	75
	14:30
	10
	14:40

	21:50
	60
	22:50
	553
	ПП Ягодин (UA)
ПП Устилуг (UA)
	67
	12:20
	60
	13:20

	-1 год.
	ПОЛЬЩА
	+1 год.

	21:50
	60
	22:50
	553
	ПП Зосін (PL)
ПП Дорогуск (PL)
	0
	10:20
	60
	11:20

	00:20
	10
	00:30
	653
	Люблін
Автовокзал
Dw. PKS al. Tysiaclecia 6
	100
	08:40
	10
	08:50

	03:10
	-
	-
	825
	Варшава
Автовокзал
PKS W-wa Zachodnia
	172
	05:50
	10
	06:00



Загальна довжина маршруту – 825 км.
Час руху автобуса – 15 год. 40 хв.
Середня експлуатаційна швидкість – 52,7 км/год.
Періодичність роботи маршруту – протягом  року.
Регулярність маршруту   –    щоденно.

	Таблиця регулярності

	
	І-й тиждень
	ІІ-й тиждень

	
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Нд
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Нд

	Відправлення з України
	

	Український перевізник
	*
	
	*
	
	*
	
	*
	
	*
	
	*
	
	*
	

	Польський перевізник
	
	*
	
	*
	
	*
	
	*
	
	*
	
	*
	
	*

	Відправлення з Польщі
	

	Український перевізник
	
	*
	
	*
	
	*
	
	*
	
	*
	
	*
	
	*

	Польський перевізник
	*
	
	*
	
	*
	
	*
	
	*
	
	*
	
	*
	



	Український перевізник
	
	Іноземний перевізник

	

	
	


	Прізвище, ініціали, підпис
	
	Прізвище, ініціали, підпис



